書式 7-4 自動車登録申請書等

☐ 自動車登録（変更）申請書

☐ 保管場所使用承諾証明書申請書

☐ 駐車場契約者姓名変更届＃

☐ 駐車位置の変更届

（相応しいものの□をチェックしてください）

年  月  日

サザンヒル八事分譲住宅管理組合

理事長     殿

 号棟   号室

 氏 名

 連絡先

駐車場契約について下記の通り申請／お届けします。また、保管場所使用承諾証明書の

発行をお願いします。

記

以下の部分で新規／変更となる部分のみを記入してください。

変更前契約者氏名  変更後契約者氏名

変更前車種（名）  変更前車両登録番号

自動車

新規／

変更後

車種（名）  車両登録番号

型・年式  ボディーカラー

全長 cm※  全幅 cm※

全高 cm※  車両重量 kg※

変更前駐車位置  変更後駐車位置

移動予定年月日  受付年月日・受付印 印

添付資料：新しい車の車検証の写し、車検証が無い場合は※外寸・車両重量の分かるカタロ

グの写し。新規の利用申請及び契約者変更の場合で、新たに口座振替を開始する場合は、口

座振替依頼書を添付してください。

注．新車や車両登録番号が変更となる場合は、まず記載した本書式を提出し、受付印を押し

たものを受取、納車後、改めて、車検証の写しと共に車両登録番号を記載し本書式を再提出

してください。

＃ 契約者ご本人の姓名が変更となった場合にご利用ください。売買、賃貸借契約等により

契約者が変わる場合には利用できません。

               以 上